## FIDEICOMISO DE TURISMO DE LA PAZ

BANCO SANTANDER MÉXICO, SOCIEDAD ANÓNIMA, INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MÉXICO, EN SU CARÁCTER DE FIDUCIARIA DEL FIDEICOMISO IRREVOCABLE DE INVERSIÓN, ADMINISTRACIÓN Y FUENTE DE PAGO PARA EL MUNICIPIO DE LA PAZ, BAJA CALIFORNIA SUR.

SERVICIOS DE EMISIÓN DE PASAJES AÉREOS A DESTINOS NACIONALES E INTERNACIONALES PARA EL FIDEICOMISO DE TURÍSMO DE LA PAZ.

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL NÚMERO LPA-00000006-003-2024

"ANEXO IV" ESCRITO DE MANIFESTACIÓN DE INTERÉS DE PARTICIPACIÓN"

FIDEICOMISO DE TURISMO DE LA PAZ
(nombre), manifiesto Bajo Protesta de Decir Verdad, que todos los datos aquí asentados, son ciertos y han sido verificados, así como, que cuento con las facultades suficientes para suscribir la Propuesta en la presente licitación pública internacional a nombre y representación de:(persona moral)
DATOS DEL LICITANTE:
Nombre:
Domicilio Fiscal:
Teléfonos: Correo Electrónico:
Registro Federal de Contribuyentes:
Número y fecha de la escritura pública en la que se consta su acta constitutiva:
Nombre, número y circunscripción del Notario Público o Fedatario Público que lo protocolizo:
Número(s) y fecha(s) de la(s) escritura(s) pública(s) en la(s) que conste(n) reformas o modificaciones al acta constitutiva:
Nombre, número y circunscripción del Notario Público o Fedatario Público que la(s) protocolizo:
Relación de socios:
Fecha y datos de su inscripción en el Registro Público de Comercio:
Descripción del objeto social:

## **DATOS DEL REPRESENTANTE LEGAL:**

Nombre:

Número y fecha de la escritura pública mediante la cual fueron otorgadas las facultades para suscribir la propuesta:

## NOMBRE Y FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL

Nota: El presente formato podrá ser reproducido por el licitante en el modo que estime conveniente en papel membretado, debiendo respetar su contenido y orden indicado.

La Paz, Baja California Sur, México a los 16 de diciembre de 2024

LIC. LUZ MARÍA ZEPEDA ESQUERRA

DIRECTORA GENERAL DEL FIDEICOMISO DE TURISMO DE LA PAZ.

C. LUIS FERNANDO PATIÑO ROMERO

SUPLENTE DE LA PRESIDENTA DEL COMITÉ TÉCNICO DEL FIDEICOMISO DE TURISMO DE LA PAZ.

ÁREA REQUIRENTE

C. ALFREDO IVÁN FÉLIX RAYAS

GERENCIA DE COMERCIALIZACIÓN Y EVENTOS.